
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  executării unor lucrări de către Serviciul de 

Ambulanță a Județului Cluj, la Stația Huedin, respectiv prelungirea 
contractului de comodat până la 31.12.2017

                   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
16.07.2012.

  Având în vedere  adresa nr. 1553/2012 a D.S.P Cluj – Serviciul de 
Ambulanță,   prin care siolicită aprobarea executării unor lucrări  la stația de 
Ambulanță  Huedin, respectiv prelungirea contractului de comodat până  la data 
de  31.12. 2017, și  ținând seama de referatul  nr. 5809/09.07.2012 inaintat de 
compartimentul de gospodărie comunală și locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 5848/2012 înaintat de primar și 
avizat de comisia de învățământ, cultură la ședința din data de 11.07.2012.

In temeiul prevederilor art .36, alin. 2, lit. c, d,  alin.5, lit.a,  alin.6, lit.a, pct.3  
si  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 
Legea 286/2006. 

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se  aprobă executarea de către Serviciul de Ambulanță a Județului 
Cluj la imobilul care deservește stația de Ambulanță Huedin, a unor lucrări de 
înlocuire geamuri și uși,  lucrări care vor fi executate cu titlu gratuit.

Art.2. Se aprobă prelungirea contractului de comodat nr. 3812/02.05.2011 
de la data expirării acestuia respectiv 31.03.2013, până la data de  31.12.2017, 
contract care are ca obiect folosirea imobilului care deșervește Stația de 
Ambulanță Huedin.
                 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  
Serviciul de Ambulanță  Cluj, Compartimentul de gospodărie comunală și locativă 
din cadrul Primăriei Huedin.

Nr.102/16.07.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

 Lazea Constantin  Cozea Dan

1



            
   

2


